

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

BeGreen 2024-52 ApS

Koldinghus Alle 1C Bregentved, 4690 Haslev

Company reg. no. 40 48 90 88

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 June 2024.

Anders Dolmer
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

BeGreen 2024-52 ApS
Koldinghus Alle 1C Bregentved
4690 Haslev

Company reg. no. 40 48 90 88
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Anders Dolmer
Lars Møller Salling
Jacob Simonsen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Sydbank

Management's review

The principal activities of the company

The object of the company is the planning, development, construction and operation of photovoltaic installations and any kind of renewable energy to produce electricity and sell the produced electricity.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -120.722 against DKK -23.768 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no events after the year end, which can effect the financial state of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-60.950	-21.900
Other financial income	263	0
2 Other financial costs	-60.035	-1.868
Pre-tax net profit or loss	-120.722	-23.768
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-120.722	-23.768
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-120.722	-23.768
Total allocations and transfers	-120.722	-23.768

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment	19.278.091	302.251
	Total property, plant, and equipment	19.278.091	302.251
4	Investment in participating interest	0	0
	Total investments	0	0
	Total non-current assets	19.278.091	302.251
Current assets			
	Other receivables	81.805	80.745
	Total receivables	81.805	80.745
	Cash and cash equivalents	135.833	50.940
	Total current assets	217.638	131.685
	Total assets	19.495.729	433.936

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-206.878	-86.156
Total equity	-156.878	-36.156
Liabilities other than provisions		
Trade payables	35.000	377.845
Payables to group enterprises	19.617.607	92.247
Total short term liabilities other than provisions	19.652.607	470.092
Total liabilities other than provisions	19.652.607	470.092
Total equity and liabilities	19.495.729	433.936

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
5 **Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity 1 January 2022	50.000	-86.156	-36.156
Profit or loss for the year brought forward	0	-120.722	-120.722
	<u>50.000</u>	<u>-206.878</u>	<u>-156.878</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern		
The company is financed through a loan from the parent company.		
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	60.035	1.517
Other financial costs	<u>0</u>	<u>351</u>
	<u>60.035</u>	<u>1.868</u>
3. Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment		
Cost 1 January 2023	302.251	0
Additions during the year	<u>18.975.840</u>	<u>302.251</u>
Cost 31 December 2023	<u>19.278.091</u>	<u>302.251</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>19.278.091</u>	<u>302.251</u>
4. Investment in participating interest		
Additions during the year	20.000	0
Disposals during the year	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, BeGreen 2024- 52 ApS DKK
Estruplund Infrastructure ApS, Copenhagen	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company does not have any commitments or contingent liabilities.
